Директору
МУП «Домодедовский водоканал»

Д.А. Куприкову
от ___________________________

_____________________________

адрес: ________________________

______________________________

______________________________

тел. __________________________

Заявление

Прошу Вас направить представителя для проведения предварительного осмотра и определения технической возможности установки водосчетчиков по вышеуказанному адресу, с последующим выполнением работ по установке и опломбировке.

«___» ___________ 20__ г.

_____________________

      (подпись)